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Psikologji e zhvillimit ne adoleshenceB D Psikologji sociale dhe këshillim i nxënësve 5 60 45 15

Sociologjia e konfliktit dhe e pakicaveA D Metodat sasiore dhe cilësore të kërkimit 5 60 45 15

2018-2020 A D Metodologjia e mësimdhënies 5 60 45 15

2018-2020 B D Sociologji pune dhe shtresëzimi 5 60 45 15

B D Histori filozofie dhe diskursi filozofik modern 5 60 45 15
2018-2020 C D Psikologji motivacioni dhe shkollore 5 60 45 15
2018-2020 A D Politikat dhe Legjislacioni në Arsim 5 60 45 15
2018-2020 B D Teori e Arsyetimit dhe Argumentimit 5 60 45 15
2018-2020 C D Zhvillim Kurrikule 5 60 45 15
2018-2020 B D Sociologji e të rinjve dhe edukimi 5 60 45 15
2018-2020 C D Histori e shkollës dhe institucioneve 2 5 60 45 15

2018-2020

D Z
1. Psikologji e zhvillimit në 
adoleshencë./ 2. Sociologjia e konfliktit 
dhe pakicave

5 60 45 15

60 720 540 180
2018-2020 B D Psikologji edukimi 6 60 45 15
2018-2020 B D Sociologji Familje dhe Devijance 6 60 45 15
2018-2020 B D Komunikimi dhe etika 6 60 45 15
2018-2020 C D Njohuri mbi ekonominë 6 60 45 15

2018-2020 D Z 1. Postmodernizmi në Filozofi./             
2. Mikro-Makro ekonomi 6 60 40 15

2018-2020 E D Praktikë profesionale 12 45
2018-2020 F D Provim/Teza e diplomës 18
2018-2020 60 300 200 115

Totali 120 900 600 320
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*E detyrueshme një lëndë me zgjedhje për sem. II dhe një për sem III.

DEKANI  
Prof. Asoc. Dr. Jani Sota  Prof. Dr. Kseanela SOTIROFSKI

Miratuar nga Senati i UAMD   me Vendim nr. _____ , datë_____________
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REKTORI
 Prof. Dr. Kseanela SOTIROFSKI






